
1 

 

 

 
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 2° CIRCOLO – SARNO (SA) 
VIA PIOPPAZZE, SNC 84087 SARNO  (SA) TEL. 081 5136370 FAX 0815136712  

e-mail: saee158002@istruzione.it PEC. Saee158002@pec.istruzione.it 

sito web: http://www.secondocircolosarno.edu.it 

C.F.80022250650 

 

 

 
             timbro protocollo 

Al Direttore S.G.A.  

 Al Presidente del Consiglio di Circolo 

All’Albo on line  sito web dell’Istituto 

 

Oggetto: Decreto di iscrizione nel Programma Annuale 2023 delle spese previste per la 

realizzazione del progetto SCUOLA VIVA dal titolo “A scuola...insieme per crescere” 

relativo al P.O.R. Campania FSE 2021-2027 DELIBERA GIUNTA REGIONALE N. 362 

DEL 04/08/2021 (B.U.R.C. N. 97 DEL 4 OTTOBRE 2021) ASSE III ISTRUZIONE 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTI: 

- il Decreto Dirigenziale n. 506 del 01/10/2021, pubblicato sul BURC n° 97 del 

04/10/2021 che ha approvato l'Avviso "Manifestazione di interesse Programma Scuola 

Viva" con i relativi allegati, rivolto alle Istituzioni Scolastiche di ogni ordine e grado della 

Regione Campania; - il Decreto Dirigenziale n. 683 del 02/12/2021, pubblicato sul BURC 

n° 114 del 13/12/2021, con il quale è stata disposta la proroga, al 14/12/2021, del termine 

di scadenza per la presentazione, da parte degli Istituti Scolastici, delle proposte 

progettuali;  

-  il Decreto Dirigenziale n° 263 del 31/05/2022, pubblicato sul BURC n° 47 del 

31/05/2022, ha approvato le risultanze istruttorie del Nucleo di Valutazione ed i relativi 

elenchi delle proposte progettuali ritenute idonee e finanziabili, di quelle non ammesse alla 

fase della valutazione tecnica e di quelle ritenute non idonee e non finanziabili;  

-  il Decreto Dirigenziale n° 452 del 22/09/2022 ha disposto integrazioni e rettifiche al 

DD n° 263 del 31/05/2022; - il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022 ha approvato 

lo schema di atto di concessione da stipulare con i soggetti beneficiari;  

-  il Decreto Dirigenziale n° 504 del 05/10/2022, così come rettificato dal DD n° 536 

del 20/10/2022, ha approvato l’elenco dei progetti ammessi a finanziamento, nel quale 

risulta essere inserito il progetto riportato nella tabella sottostante:  
 

Cod. Uff. Codice Unico Istituto Scolastico Sede Titolo progetto Finanziamento 





2 

 

Progetto 

58 SA J63C22000570006 DD 2° Circolo Sarno 
via Pioppazze snc 

84087SARNO 

A scuola….per 

crescere insieme 
   50.000,00 

DECRETA 

 

- di iscrivere il relativo finanziamento nelle ENTRATE – modello A, aggregato 04 –  

“Finanziamenti dalla Regione” (liv. 1 - aggregato) – 04 “Altri finanziamenti vincolati” 

(liv. 2 - voce), istituendo la sottovoce 01 “PROGRAMMA SCUOLA VIVA POR 

CAMPANIA FSE 2021/2027 ” (liv. 3) del Programma Annuale previsto dal decreto 

interministeriale n. 129 del 29 agosto 2018;  

- Per la registrazione delle SPESE, nel suddetto Mod. A, dovrà essere istituito nell’ambito 

dell’Attività P (liv. 1) – 02 Progetti in ambito umanistico e sociale (liv. 2), la specifica 

sottovoce di destinazione 12 (liv. 3) “PROGRAMMA SCUOLA VIVA POR CAMPANIA 

FSE 2021/2027”, dove dovrà essere riportato il codice identificativo del progetto 

assegnato nella presente nota autorizzativa e nell’atto di concessione. Per il progetto 

occorrerà, conseguentemente, predisporre la relativa Scheda illustrativa finanziaria (Mod. 

B), nella quale riportare anche il codice CUP acquisito all’atto di candidatura.  

- Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi è autorizzato a predisporre la relativa 

assunzione nel Programma Annuale 2023 e i correlati atti formali di accertamento dei 

fondi.  

 Il Presente atto viene trasmesso al DSGA e al Consiglio di Circolo per gli 

adempimenti di competenza.  

 

 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Dott.ssa Natalia VITALE 

Il documento è firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate 
 e sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa                        

 


